

## MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 76576897

Data publicarii 15.12.22 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 1.224,28 RON - 1.224,28 RON

Descriere: PACHET NR 1 CHIT GRI 2 KG BUC 3 25,21 75,63 ADEZIV GEOFLEX 25 KG BUC 2 46,22 92,44 DISTANTIERE BUC 1 2,52 2,52 LIPICI SOARECI VEBITOX 100GR BUC 1 10,08 10,08 LIPICI SOARECI TIP CARTE BUC 2 5,04 10,08 VAR SAC 4 15,13 60,52 MANUSI PIELE BUC 1 16,81 16,81 BROASCA + MANER +SILD BUC 1 67,23 67,23 SURUB 45 BUC 50 0,07 3,5 CUIE DIF MAR KG 1 8,4 8,4 TUB NEON 36 M BUC 10 7,56 75,6 CORDELINA ELASTICA CU CARABINA 10\*1250 MM BUC 2 13,45 26,9 PRIZA ANTIGRON DUBLA SCHURO BUC 1 22,69 22,69 TRIPLU STECHER LINIAR BUC 1 16,81 16,81 BANDA IZOLATOARE 19MM/20M BUC 4 7,56 30,24 PENSULA LATA 60MM BUC 1 6,3 6,3 TRAFLET VOPSELE CU MANER 150\*50MM BUC 2 13,44 26,88 TRAFLET CU FIR DIN BUMBAC BUC 1 18,07 18,07 TAVA VOPSEA 210\*320 BUC 1 6,72 6,72 IDEEA MARO ROSCAT 2,5L BUC 4 63,03 252,12 DILUANT 1 L BUC 8 9,24 73,92 LAVABILA ECOPLAST 15L BUC 1 159,66 159,66 ZAVOR APL PTR LACAT BUC 2 13,45 26,9 DISC RED 4115\*1 BUC 5 6,72 33,6 SURUB 55 BUC 200 0,08 16 SPUMA 750 ML BUC 4 21,01 84,04 TOTAL 1224,28